



गोविन्द बल्लभ पंत राष्ट्रीय हिमालय पर्यावरण संस्थान

G.B. Pant National Institute of Himalayan Environment

गढ़वाल क्षेत्रीय केन्द्र, श्रीनगर — 246 174, उत्तराखण्ड

Garhwal Regional Centre, Srinagar – 246 174, Uttarakhand

निविदा संख्या:— गो.ब.प./ग.क्षे.के./नीलामी/2023–24

गोविन्द बल्लभ पंत राष्ट्रीय हिमालय पर्यावरण संस्थान, गढ़वाल क्षेत्रीय केन्द्र, श्रीनगर — 246 174, उत्तराखण्ड में निम्नलिखित निष्प्रयोज्य सामग्री जहाँ है जैसी है हालत में है, के आधार पर नीलामी हेतु एतद अधोहस्ताक्षरी के नाम से बंद निविदाएँ आमंत्रित की जाती है। सीलबंद निविदाएं प्राप्त करने की अंतिम तिथि 30. 10.2023 अपराह्न 3.00 बजे तक है, और उसी दिन अपराह्न 3.30 बजे निविदाएं खोली जायगी। नीलामी की जाने वाली वस्तुओं को किसी भी कार्य दिवस में अपराह्न 10.00 बजे से अपराह्न 2.30 बजे तक संस्थान परिसर में दिनांक 30.10.2023 तक देखा जा सकता है। निविदा दस्तावेज एवं नीलाम की जाने वाली वस्तुओं का विवरण संस्थान की वेबसाइट www.gbpnihed.gov.in पर उपलब्ध है।

1. कार्यालय फर्नीचर /Office Furniture (Table T- 9, Table T-9DL, Chair)
2. रद्दी/Scrap (Newspapers)

निविदा दस्तावेज के साथ उपरोक्त सामग्री हेतु रूपये 118/- (रूपये एक सौ अठारह मात्र, निविदा धनराशि रु0 100 + 18 जी.एस.टी.) के संदर्भ में सूचित किया जाता है कि उपरोक्त निविदा धनराशि (Tender Fee) एवं रूपये 100/- (रूपये एक सौ मात्र) की जमानत राशि का बैंक ड्राफ्ट “गोबो पंत राष्ट्रीय हिमालय पर्यावरण संस्थान” के नाम जो कि श्रीनगर, उत्तराखण्ड में देय हो, संलग्न करना अनिवार्य है। जिस निविदाकर्ता को नीलामी के दौरान नियमानुसार टेन्डर अवार्ड किया जायेगा उसे सम्पूर्ण धनराशि (18 प्रतिशत जी.एस.टी. सहित) संस्थान के नाम पर बैंक डिमांड ड्राफ्ट/ऑनलाईन माध्यम द्वारा निविदा स्वीकृति की तिथि के पाँच दिनों के अन्दर जमा करना अनिवार्य है तथा ऐसा न करने की स्थिति में जमानत धनराशि जब्त कर ली जायेगी। भुगतान चेक द्वारा स्वीकार नहीं किया जाएगा। जिस निविदाकर्ता को टेन्डर अवार्ड किया जायेगा उसे सम्पूर्ण धनराशि जमा किये जाने के पश्चात ही उपयुक्त निष्प्रयोज्य सामग्री को संबंधित निविदादाता को विधिवत हस्तांतरित किया जाएगा। किसी भी निविदा या समस्त निविदाओं को बिना कारण स्वीकृत/अस्वीकृत करने का पूर्ण अधिकार संस्थान/केन्द्र के केन्द्र प्रमुख को निहित है। केन्द्र प्रमुख का अंतिम निर्णय सभी फर्मो/पार्टीयों को मान्य होग। निष्प्रयोज्य सामग्री का विवरण संस्थान की वेबसाइट www.gbpnihed.gov.in पर उपलब्ध है।

TENDER No. – GBPI/GRC/Auction/2023-24

G.B. Pant National Institute of Himalayan Environment, Garhwal Regional Centre, Srinagar, Uttarakhand – 246 174, invites sealed Tenders from registered firms for the Auction of scrap items along with Tender fee of Rs. 118/- (Rupees one hundred eighteen only; Rs. 100/- tender fee + Rs. 18/- GST) and earnest security deposit of Rs 100/- (Rupees one hundred only) in the form of Demand Draft in favour of "**G.B. Pant National Institute of Himalayan Environment**" Payable at Srinagar for the auction of the following scrap items:

1. Office Furniture (Table T- 9, Table T-9DL, Chair)
2. Scrap (Newspapers)

The last date of receipt of the sealed tenders is **30.10.2023 up to 3:00 P.M.** and the Tenders will be opened on same day at 3:30 P.M. The scrap items may be seen in any office working days between 10 a.m. to 2.30 p.m. up to **30.10.2023** at Institute premises. The Head, Garhwal Regional Centre of the Institute reserve the right to accept or reject any or all tenders or part there-of. The decision of the Centre Head of the Institute shall be final and binding to all parties.

Terms: The complete Payment along with 18% GST in the form of demand draft/through online shall be deposited within five days after acceptance of the tender and the material shall be lifted by the party/parties within a week after getting confirmation from the Institute, failing which their Earnest/Security deposit will be forfeited.

Details of scrap Items to be auctioned are available on Institute's website www.gbpihed.gov.in

Centre Head
Garhwal Regional Centre
E-mail:garhwalunit@gmail.com

The List of Scrap Items

1. Office Furniture

Sr. No.	Name of Item(s)	Quantity
1.	Table T- 9,	03
2.	Table T-9DL	02
3.	Chair	10

2. Scrap

Sr. No.	Name of Item(s)	Quantity
1.	Newspapers	20 kgs